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ProAct fortsatt bäst på datalagring till oljebranschen

Schlumberger Infodata Norge AS (SINAS) valde ProAct som leverantör av
datalagringslösning till driftning av DISKOS-databasen.

DISKOS-databasen är på närmare 60 Terrabyte, och består av digital seismisk samt
brunns- och produktionsdata från norska kontinentalsockeln. Informationen i DISKOS-
databasen görs tillgängligt för kunderna online genom ett säkert höghastighets
datanätverk där programvaren PetroBank® (Landmark) används.

DISKOS-databasen säkrar en effektiv hantering av digitala petrotekniska data, och har
varit ett pionjärarbete i världssammanhang. Databasen sattes i drift 1995 och används
aktivt av flertalet av företagen som borrar på den norska kontinentalsockeln.

Lösningen är baserad på produkter från Network Appliance, som tillfredsställer kundens
krav av leveransen med 99,999% tillgänglighet, effektiv systemadministration samt
datadelning mellan Unix, Linux och Windows.

Schlumberger Infodata Norge AS är mycket nöjda med lösningen som har varit i full
produktion sedan 1 januari 2004. Värdet av leveransen är cirka 9 miljoner NOK.

”Valet av datalagringsleverantör föll på ProAct, bland annat för att vi redan har
kännedom om NetApp-produkterna. Samtidigt önskade vi en leverantör med lokal
närvaro. Det att vi redan har ett mycket gott samarbete med ProAct var också med att
förstärkte deras position i konkurrensen bland de andre leverantörerna”, säger Kåre Eim,
IT Operational Manager på Schlumberger Infodata Norge AS.

For mer ytterligare information http://www.proact.no

För mer information, vänligen kontakta:
ProAct Systems VD Omar Lien, tel. +47 22 89 23 89, omar.lien@proact.no

För mer information om ProAct IT Group AB, vänligen kontakta:
Henrik Holm, VD ProAct IT Group. +46 8 410 666 80

Om ProAct
ProAct är informations- och teknikspecialister. Bolaget är en fristående specialist med
ledande kompetens och inriktar sig mot företag med snabbt växande informations-
volymer och/eller där informationen är affärskritisk. ProAct kombinerar information och
teknik och bidrar till att göra kundens verksamhet mer lönsam. ProAct är verksamt i
Danmark, Finland, Lettland, Litauen, Norge, Sverige och Schweiz, med cirka 390
personer. ProAct IT Group AB är noterat på Stockholmsbörsens O-lista.


